FABORY

BAHC LIME MI-ROND A/
MANCHE 1-210-10-2-2

Numeéro d'article
Marque

e——— ) UBE

UNSPSC
EAN
PKG.de 1

Parametres techniques Normes

Forme

Longueur de lame
Largeur de lame
Hauteur de lame
Forme de coupe
Coupe

Semi-circulaire
250

26.5

7.5

Coupe croisée
2

S5364.002.250
400135122523
27111900
7311518003661

Boite complete
uniquement



