## **FABORY**

## BAHC LIME MI-ROND A/ MANCHE 1-210-10-2-2



Numéro d'article	S5364.002.250
Marque	-
UBB	400135122523
UNSPSC	27111900
EAN	7311518003661
PKG. de 1	Boîte complete uniquement

## Paramètres techniques

## Normes

Forme	Semi-circulaire
Longueur de lame	250
Largeur de lame	26.5
Hauteur de lame	7.5
Forme de coupe	Coupe croisée
Coupe	2